地方独立行政法人長野県立病院機構「平成25年度第１回理事会」 議事録

１ 日 時：平成25年４月25日（木） 午後３時30分から午後４時50分まで

２ 場 所：長野県長野市県町576 ホテル国際21 １階「藤の間」

３ 出席者：久保 惠嗣 理事長（議長）、大田 安男 副理事長、

齊藤 博 理事、樋掛 忠彦 理事、田中 雅人 理事、

井上 敦 理事、原田 順和 理事、石田 直裕 理事、

島崎 謙治 理事、東方 久男 監事、笠原 孟 監事

４ 議 事

報告事項

本部事務局、病院担当理事及び監事から次のとおり報告がなされた。

報告第１号 平成25年度監事監査計画について

報告第２号 年度計画を達成するためのアクションプランについて

報告第３号 新木曽看護専門学校（仮称）開設準備について

報告第４号 看護学生修学資金貸与決定状況について

報告第５号 平成25年４月１日現在の職員数について

報告第６号 平成24年度決算見込み（速報）について

報告第７号 各病院からの報告事項について

なお、報告第６号について、決算見込みが以前の報告との比較で改善した理由

について質問があり、事務局から説明を行った。

５ その他

長野県立病院機構の平成25年度年間スケジュールについて事務局から説明がなさ

れた。

６ 次回予定

次回の第２回理事会を、平成25年５月30日（木）午後２時30分からこども病院に

て開催することを決定した。

以上